きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

令和 5 年 6 月 大雨による被害

に関する支援事業等について④

令和 5年 6月 9日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

 豊川市では、令和 5 年 6 月 2 日（金曜）に発生した大雨による災害について、現在も被

害調査、災害復旧・被災者支援活動を継続して行っています。
被害にあわれた方へ、6 月 8 日（木曜）の発表以降、新たにお知らせする事業については

下記のとおりです。

No 項目 内容 担当課連絡先 備考

６ 災害ごみの戸

別収集

被災されたご家庭の災害

ごみを、自宅前まで回収

に伺う戸別収集を開始し

ます。

豊川市清掃工場

0533-87-4010

【予約受付期間】

6月 12日～22日

8:30～17:00

（平日）

【回収実施期間】

6月 12日（月曜）

から（平日）

【お問合せ先】

【個別事業に関すること】 各担当課連絡先へ

【発信に関すること】 豊川市役所企画部秘書課広報広聴係 太田・小笠原

TEL：0533-89-2121 Eメール：info@city.toyokawa.lg.jp